
Montemonaco lì 23-04-19

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  47   Del  23-04-19

Registro Generale 151

Oggetto: MUSEO DI ARTE SACRA MONTEMONACO. LIQUIDAZIONE CON=
TRIBUTO ANNO 2018

DETERMINE SEGRETARIO n. 47 del 23-04-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO SEGRETERIA



Il Responsabile del Servizio

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 43 del 16/04/2019 con la quale si è stabilito

di concedere il contributo per la gestione del Museo di Arte Sacra di Montemonaco

ammontante ad Euro 1.500,00 (millecinquecento/00) stante il rilievo culturale del

Museo stesso;

VISTA la Determina n. 43  del 18/04/2019 con la quale è stata impegnata la somma di

Euro 1.500,00 (millecinquecento/00) al Capitolo 1046 del corrente Bilancio ad oggetto

“Spese per attività sportive, ricreative e culturali” che presenta la necessaria

disponibilità – Codice di bilancio 05.02-1.04.04.01.000;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Di richiamare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del1)

presente atto;

Di liquidare e pagare la somma complessiva di Euro 1.500,002)

(millecinquecento/00) debitamente impegnata al capitolo 1046 del corrente

Bilancio ad oggetto “Spese per attività sportive, ricreative e culturali” che

presenta la necessaria disponibilità – Codice di bilancio 05.02-1.04.04.01.000;

Di dare mandato al Responsabile dell’area finanziaria, del pagamento della3)

predetta somma nella modalità seguente:

euro 1.500,00 (millecinquecento/00) a favore della “Diocesi di S. Benedetto del

Tronto – Ripatransone – Montalto. Musei Sistini” – Banca Carifermo filiale di

Cupra Marittima - mediante bonifico bancario sul c.c. intestato come sopra

indicato ed il cui IBAN risulta essere il seguente:

IT14Y0615069430CC0040086223;

DETERMINE SEGRETARIO n. 47 del 23-04-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Di dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di4)

apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,

riportato in calce al presente atto, ai sensi del comma 4, dell'art. 151, del Testo

Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, emanato con D.Lgs. 18

agosto 2000, n. 267 ;

Di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio e5)

nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’Art. 23

comma 1 lett. b) del D. Lgs. n. 33 del 14/013/2013 e trasmessa al Servizio

Finanziario per i conseguenti adempimenti.

DETERMINE SEGRETARIO n. 47 del 23-04-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

23-04-2019 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 237 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 23-04-2019.

Montemonaco, lì 23-04-2019

Il Funzionario Incaricato
-NERLA GIULIANA

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 47 del 23-04-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


